[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.02.2019  №  161
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесение изменений в постановление

Администрации Октябрьского района

Курской области от 02.05.2017 № 349

В соответствии с Федеральным законом от 25..12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Администрации Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 4 постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 02.05.2017 № 349  «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя)то фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, включающие перечень сведений, содержащихся в уведомлениях, вопросы организации проверки этих сведений и порядка регистрации уведомлений» и  читать в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову М.А.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

О.А. Быковский